2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2017 года
	          г.Благодарный
	№ 284

	О представлении к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края

	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным Постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 года №347-28 ДСК, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края за заслуги в области образования и в связи с празднованием Дня учителя педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

	Агафоночкину Людмилу Анатольевну
	заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12»

	Буравенскую Ирину Михайловну
	учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»

	Голубцову Ирину Николаевну
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»

	Ерофееву Татьяну Дмитриевну
	учителя-логопеда муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №28»

	Козлову Елену Григорьевну
	учителя информатики и технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15»

	Марченко Ивана Васильевича
	учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»

	Оболенскую Ирину Александровну
	воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №29»

	Степанову Елену Владимировну
	учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                        И.А. Ерохин